
 

 

 

           ISTITUTO COMPRENSIVO         

MONTEGRANARO  
Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di Montegranaro  

Cod. Mecc.: APIC824008     e-mail: APIC824008@istruzione.it   - APIC824008@PEC.ISTRUZIONE.IT 
via Martiri d’Ungheria, n. 98 - 63812 - MONTEGRANARO        0734-891987 - fax 892685   -  c.f. 90030460449 

 

Prot. n., vedi segnatura 

All’Albo online 

All’Amministrazione Trasparente 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria per la selezione di tutor ed esperti per la realizzazione del progetto 

dal titolo “Orientarsi per il futuro” – riferimento avviso nota MIM AOOGABMI/57173 del 14/04/2025 

“Destinazione di risorse per percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado, al fine di 

garantire un’efficace valorizzazione delle potenzialità e dei talenti degli studenti e una riduzione della 

dispersione e dell’abbandono scolastico, nell’ambito del Programma Nazionale “PN Scuola e competenze 

2021-2027”, in attuazione del regolamento (UE) n. 2021/1060”.  

CUP: G54D25002190007 

Codice progetto: ESO4.6.A4.D-FSEPN-MA-2025-43 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   l’avviso prot. AOOGABMI/57173 del 14/04/2025 “Fondi Strutturali Europei – PN 

Scuola e Competenze 2021 – 2027 - Avviso pubblico “Percorsi di orientamento nelle 

Scuole Secondarie di Primo Grado” - Priorità 01 - Scuola e Competenze FSE+ - 

Obiettivo specifico ESO4.6 - Azione ESO4.6.A4”; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 6 del 16/05/2025 e del Consiglio di Istituto n. 7 del 

13/05/2025 di adesione al progetto PN in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto “Orientarsi per il futuro”, protocollato con prot. n. 79771 del 
20/05/2025 dall’Unità di missione per il PNRR del MIM;  

Preso atto che per il Progetto “Orientarsi per il futuro”, protocollato con prot. n. 79771 del 
20/05/2025 è stato generato il CUP G54D25002190007; 

Vista   la nota prot. AOOGABMI/105099 del 19/06/2025 con la quale la competente 

Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo 

“Orientarsi per il futuro” – codice progetto ESO4.6.A4.D-FSEPN-MA-2025-43 

proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a € 24.240,00; 

APIC824008 - A4OKBDW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011538 - 15/10/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da MICHELE GABBANELLI



 

 

 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e 

FESR 2021-2027; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto del 30/06/2025 relativa all’assunzione nel 

programma annuale 2025 del finanziamento relativo al progetto “Orientarsi per il 

futuro” – codice ESO4.6.A4.D-FSEPN-MA-2025-43 autorizzandone le spese nel 

limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di € 24.240,00; 

Visto  il provvedimento di avvio di procedura di selezione prot. 10786 del 03/10/2025; 

Visto  l’avviso prot. n. 10833 del 04/10/2025 per il reclutamento di esperti e tutor che 

dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto; 

Visto il Programma Annuale 2025 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto con 

delibera n. 5 del 28/01/2025; 

Visto  l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 

Visto         il Regolamento di Istituto per il conferimento di incarichi di collaborazione a esperti 

esterni tramite contratto di prestazione d’opera approvato dal Consiglio di Istituto con 

delibera n. 5 del 31/10/2019, il quale prevede che tali incarichi devono essere 

conferiti prioritariamente al personale interno all’Istituzione Scolastica in possesso dei 

requisiti richiesti; 

Visti          i criteri per la selezione di tutor ed esperti approvati dal Collegio dei Docenti con delibera 

n. 28 del 10/09/2025 e dal Consiglio di Istituto con delibera n. 9 del 01/10/2025;  

Considerato che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n. 9 candidature per lo 

svolgimento degli incarichi indicati nell’avviso; 

Vista               la nomina della Commissione giudicatrice prot. n. 11396 del 13/10/2025; 

Visto  il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 11455 del 14/10/2025; 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 

seguenti graduatorie provvisorie: 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI: 

Progr. 
Percorso 

Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 

Arduino: 

l’elettronica che 

prende vita 

Ercoli Cecilia 42 

1 Let’s speak English Rapanelli Maria Daisy 42 

1 Scatta l’Arte! 

Percorsi di 
Verducci Claudio 18 

APIC824008 - A4OKBDW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011538 - 15/10/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da MICHELE GABBANELLI



 

 

 

fotografia creativa 

1 

Io, tu, noi, emozioni 

in onda, emozioni 

in scena 

Calamante Maria 

Letizia 
30 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR: 

Progr. 
Percorso 

Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 

Arduino: 

l’elettronica che 

prende vita 

Galizi Andrea 30 

1 Let’s speak English Cannella Cinzia 16 

2 Let’s speak English Canterini Elisa 14 

1 

Scatta l’Arte! 

Percorsi di 

fotografia creativa 

Gullini Valeria 18 

1 

Io, tu, noi, emozioni 

in onda, emozioni 

in scena 

Paoletti Michela 30 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 

entro 7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 

presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente il termine di 7 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Michele Gabbanelli 

APIC824008 - A4OKBDW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011538 - 15/10/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da MICHELE GABBANELLI


		2025-10-15T17:27:58+0000
	MICHELE GABBANELLI




